
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ІХ  СЕСІЯ    VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1380

  10.05.2019  м. Хуст

Про повторне проведення 
земельних торгів (аукціону)

Відповідно  до  п.  34  ч.1  ст.  26,  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в  Україні»,  Закону України «Про державну реєстрацію речових
прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,  розглянувши листи ТОВ «Хуст-Земля
Карпат» про результати земельних торгів, які не відбулися, враховуючи висновок
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього середовища та керуючись ст.12, 83ст.122,127,134-139 Земельного
кодексу України, сесія міської ради 

в и р і ш и л а :

1. Повторно викласти на земельні торги (аукціон), лоти з продажу у власність
земельних ділянок несільськогосподарського  призначення  комунальної  власності,
для  будівництва  та  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови  (код
цільового призначення згідно  класифікації  видів  цільового призначення  земель -
03.15) :

1.1. кадастровий №2110800000:01:077:0009, ур. «Бартуші», №30;
1.2. кадастровий №2110800000:01:077:0007, ур. «Бартуші», №29;
1.3. кадастровий №2110800000:01:077:0006, ур. «Бартуші», №31;
1.4. кадастровий №2110800000:01:077:0005, ур. «Бартуші», №35;
1.5. кадастровий №2110800000:01:077:0012, ур. «Бартуші», №34;
1.6. кадастровий №2110800000:01:077:0014, ур. «Бартуші», №32;

  1.7. кадастровий №2110800000:01:070:0205, ур. «Бартуші», №14;
  1.8. кадастровий №2110800000:01:070:0195, ур. «Бартуші»,  №18;
  1.9. кадастровий №2110800000:01:070:0194, ур. «Бартуші», №19;
  1.10. кадастровий №2110800000:01:070:0196, ур. «Бартуші», №24;
  1.11. кадастровий №2110800000:01:070:0037, ур. «Бартуші», №28;
  1.12. кадастровий №2110800000:01:077:0007, ур. «Бартуші», №29.

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища
(Шегута Я.Ф.).

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


